
195,4 chilometrivalli e colline dell'oltrepo 10/03/2024 SOFT

Leg Dir Type Notes Total

→ Destra Svolta leggermente a destra e prendi Strada Provinciale ex Strada Statale 412
della Val Tidone/​SP191 1,8

0,0 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Pavia 1,8
0,3 ↑ Dritto Continua su Piazzale Cavalieri di Malta 2,2
1,5 ↑ Dritto Continua su Via Giuseppe Garibaldi 3,7
0,2 ↑ Dritto Esci dalla rotonda e prendi Via Umberto I'/​SP195 3,9
0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Avv. G. Forni 4,0
1,1 → Destra Via Avv. G. Forni svolta a destra e diventa Via Monteleone 5,2
2,9 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Strada Vicinale dei Chiavaroli 8,1
3,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Capra 11,3
1,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Milano 12,3
0,4 ↑ Dritto Continua su Via Ottavio Steffenini 12,7
0,4 → Destra Svolta a destra e prendi Via G. Garibaldi 13,1
0,3 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Alessandro Riccardi 13,4
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Emilio Azzi 13,5
0,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Monti 13,7
0,2 → Destra Via Monti svolta a destra e diventa Via Pietro Bianchi 13,9
0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Pasino Sforza 14,0
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Ottavio Steffenini 14,1
0,9 → Destra Mantieni la destra per continuare su Via Lodi/​SP23 15,0
0,6 → Destra Svolta a destra e prendi Via delle Querce 15,6
1,2 ↑ Dritto Continua su Via S. Colombano 16,8
3,7 ↑ Dritto Alla rotonda, prosegui dritto su SP206 20,5
1,0 → Destra Svolta a destra 21,5
1,0 ↑ Dritto Continua su Via Piave 22,5
0,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Lambrinia 22,7
1,2 → Destra Svolta a destra e prendi SP234 23,9
0,4 ← Abbandonato Svolta a sinistra verso Via Mariotto 24,3
0,0 ← Abbandonato Svolta a sinistra verso Via Mariotto 24,3
0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Mariotto 24,4
0,9 → Destra Svolta a destra e prendi Via Goffredo Mameli 25,2
0,3 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Mazzini 25,6
0,3 → Destra Svolta a destra e prendi Via Alberone 25,9
2,6 ↑ Dritto Continua su Via Patrini 28,5
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Cucchiani 28,6
0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SP204 28,7
3,1 ↑ Dritto Continua su Via Roma 31,9
0,5 ↑ Dritto Continua su Via Guglielmo Marconi 32,4
0,2 ↑ Dritto Continua su SP123 32,5
3,4 → Destra Svolta a destra per rimanere su SP123 36,0
1,8 ← Abbandonato Svolta tutto a sinistra 37,8
0,0 ↑ Dritto Continua su SP123 37,8
0,8 → Destra Svolta a destra e prendi Strada Provinciale ex Strada Statale 412 della Val Tidone 38,7
0,4 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 3ª uscita e prendi Via 24 Maggio 39,1
0,3 ↑ Dritto Continua su Via XXIV Maggio 39,4
0,6 ↑ Dritto Continua su Via Felice Cavallotti 40,0
0,5 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via C.Battisti 40,5
0,3 → Destra Via C.Battisti svolta a destra e diventa Via Ricotti Francesco 40,8
0,2 ↑ Dritto Continua su Via Zerbo 41,0
1,3 ↑ Dritto Continua su SP35 42,3
4,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via G. Marconi/​SP35 46,5
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2,2 ↑ Dritto Alla rotonda, prosegui dritto su Via dei Caduti 48,6
0,2 → Destra Svolta a destra e prendi Via Roma 48,8
0,2 → Destra Via Roma svolta a destra e diventa Via Guglielmo Marconi 49,0
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Castagnole 49,1
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi SP199 49,3
2,0 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi SP75 51,3
1,6 → Destra Svolta a destra e prendi Via Stazione/​SP75 52,8
1,3 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SP144 54,1
0,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra per rimanere su SP144 54,3
0,9 → Destra Svolta a destra verso SP144 55,2
0,0 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SP144 55,2
1,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Botteghino/​SP144 56,4
0,3 → Destra Svolta a destra e prendi Via alla Chiesa/​SP144 56,7
0,7 ↑ Dritto Prosegui dritto per rimanere su SP144 57,3
6,4 → Destra Svolta leggermente a destra 63,7
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via del Colombarone 63,8
1,6 ↑ Dritto Continua su Via Carlo Ciceri 65,4
1,7 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Zanetti 67,1
0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Piazza Carlo Bergonzi 67,3
0,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Bosco 67,4
2,5 → Destra Svolta a destra e prendi Piazza Roma/​Viale Resistenza 69,9
0,2 ↑ Dritto Entra nella rotonda 70,0
0,1 ↑ Dritto Continua su Via Torchio 70,1
0,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Valente Faustini 70,3
0,6 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SS 10 Padana Inferiore 71,0
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi SP37 71,1
5,4 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Strada Provinciale 412 R della Val Tidone 76,5
0,6 → Destra Svolta a destra e prendi Piazza De Cristoforis 77,1
0,0 ← Abbandonato Svolta a sinistra per rimanere su Piazza De Cristoforis 77,1
0,1 → Destra Svolta a destra per rimanere su Piazza De Cristoforis 77,3
0,0 → Destra Svolta a destra e prendi Strada Provinciale 412 R della Val Tidone 77,3
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Viale Risorgimento/​SP27 77,4
0,4 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Str. Moretta/​SP27 77,8
2,3 ← Abbandonato Svolta a sinistra allo svincolo per Moretta/​C. S. Giovanni/​Vicomarino/​Albareto 80,1
0,0 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SP27 80,1
7,3 → Destra Svolta a destra e prendi Via Creta 87,5
0,2 ↑ Dritto Continua su Casa Pallaroni di Vicobarone 87,7
1,3 ↑ Dritto Continua su Località Campana di Ferro 89,0
0,3 ↑ Dritto Continua su Località Mula 89,3
0,9 → Destra Svolta leggermente a destra e prendi Località Paradiso di Fornello 90,2
1,6 ↑ Dritto Continua su Via Creta 91,8
1,2 ↑ Dritto Continua su Via della Costa Rosa 93,1
1,9 ↑ Dritto Continua su Str. Creta 94,9
1,3 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Str. del Pradello 96,3
2,3 → Destra Svolta a destra e prendi Via Bruno Armani 98,5
0,6 ← Abbandonato Svolta tutto a sinistra e prendi Str. del Merlino 99,1
1,1 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SP189 100,3
1,9 → Destra Svolta a destra 102,2
2,1 ↑ Dritto Continua su SP61 104,3
1,9 ↑ Dritto Continua su SP43 106,2
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Piazza Garibaldi/​SP134 106,3
0,1 → Destra Svolta leggermente a destra 106,4
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0,1 → Destra Svolta tutto a destra e prendi Via Roma/​SP134 106,5
0,6 ↑ Dritto Alla rotonda, prendi la 2ª uscita e rimani su SP134 107,1
1,6 ← Abbandonato Svolta a sinistra per rimanere su SP134 108,7
1,4 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SP201 110,1
0,6 → Destra Svolta a destra e prendi SP45 110,7
3,4 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Ca de Bazzini/​SP45 114,1
3,8 → Destra Svolta a destra per rimanere su SP45 117,9
1,9 ↑ Dritto Continua su SP162 119,8
0,7 → Destra Svolta a destra e prendi SP45 120,5
1,4 → Destra Svolta a destra 121,9
1,4 → Destra Svolta a destra e prendi SP198 123,3
7,3 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via S. Saluto 130,6
0,9 ↑ Dritto Entra nella rotonda 131,5
0,6 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via Vescovera 132,1
1,2 → Destra Svolta a destra e prendi SP187 133,3
3,3 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Montebello/​SP187 136,6
1,8 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SP66 138,4
0,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SP187 138,6
1,5 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via F. Barbieri/​SP15 140,1
2,5 → Destra Svolta a destra e prendi Via Folperti/​SP15 142,6
0,6 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via S. Nazzaro/​SP15 143,2
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Vittorio Veneto/​SP15 143,4
1,0 ↑ Dritto Continua su Via Roma 144,4
0,5 → Destra Svolta a destra e prendi Viale Libertà 144,9
1,4 ↑ Dritto Continua su Via Roma 146,3
0,8 ↑ Dritto Continua su Via IV Novembre 147,2
0,9 ← Abbandonato Svolta a sinistra 148,0
0,0 → Destra Svolta a destra 148,0
0,2 ↑ Dritto Fai una inversione a U 148,2
0,1 → Destra Svolta a destra verso Via A. Depretis/​SP187 148,3
0,0 → Destra Svolta a destra e prendi Via A. Depretis/​SP187 148,3
3,8 ← Abbandonato Svolta a sinistra 152,2
0,7 ← Abbandonato Mantieni la sinistra 152,9
0,6 ↑ Dritto Continua su Str. Argine 153,5
3,1 ↑ Dritto Continua su SP15 156,6
2,3 ↑ Dritto Prosegui dritto su Str. dell'Argine 158,8
1,9 → Destra Str. dell'Argine svolta a destra e diventa Via Busca 160,7
0,5 ↑ Dritto Continua su Via Tornello 161,2
0,3 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SS617 161,5
4,2 ↑ Dritto Alla rotonda, prendi la 2ª uscita e rimani su SS617 165,6
2,8 ↑ Dritto Prendi lo svincolo per S. Angelo Lodigiano 168,4
0,2 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via Trovamala/​Viale Lodi/​SP235 168,6
1,0 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Fossarmato 169,6
1,4 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Pavia 171,1
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Prado/​SP132 171,2
2,6 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi Via Lardirago/​SP132 173,8
1,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Fratelli Zoncada 174,9
0,7 ↑ Dritto Continua su Via Roma/​SP8 175,5
5,7 → Destra Svolta a destra e prendi Via al Dosso/​SP9 181,2
3,3 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SP116 184,6
0,7 ← Abbandonato Svolta a sinistra 185,3
0,1 ↑ Dritto Fai una inversione a U 185,4
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0,1 → Destra Svolta a destra e prendi SP116 185,5
0,8 → Destra Svolta leggermente a destra e prendi SP9 186,3
4,6 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SP116 190,9
0,7 ← Abbandonato Svolta a sinistra per rimanere su SP116 191,6
2,2 ← Abbandonato Svolta a sinistra e prendi SP235 193,8
1,0 → Destra Svolta a destra e prendi Via Villanterio 194,8


